*2. Ad dissertationem de dignitate Historiæ Siculae extemporaneæ observationes, & auctarium ( ad opusculum scilicet Augustini Inveges, cui titulus, Ad annales Siculos preliminaris apparatus )* Panormi apud Io: Napoli an. 1702. cui opusculo Michael primo addidit 1x. Auctores antiquos, quorum opera deperdita sunt, qui de rebus Siculis olim scripsérant, ab Inveges prætermisso. 2. xxii. Auctores extantes, & impressos de Rebus Siculis pariter ab Inveges omisso. 3. xxxii. Auctores mss. de Rebus Siculis pariter prætermisso, denique addidi Lxxv. Auctores qui de rebus Siculis scripsérunt, & post annum 1654. quo Inveges scripsit, editi sunt; In observationibus autem ad §. 12. fuse defendit veram Cyclopum Historiam, idest Gigantum Siciliæ, Nepotum nempe Japhet, & Iavan filiorum Elisæ, qui Gigantea Corporis, & roboris mole fuerunt celebres. Numero 64. recenset etiam opus suum Additionum ad Lellum, & pag. 97. dicit, se in animo habere, omnium qui extant ex antiquis, exterorum Scriptorum de rebus Siculis loca, iisdemmet eorum verbis in unam Siculam antiquam Bibliotecam colligere, & magno emolumento Historiæ Siculae. & Insularum adjacentium Civilis, Naturalis, & Topographice ad publicam utilitatem in lucem proferre, vels altem brevi libamento se protulsurum, innuendo solummodo. loca antiquorum omnium Poetarum, & Historicorum, Philosophorum, Oratorum, & Patrum, tum Græcorum, tum Latinorum, in quibus de rebus Siculis mentio habeatur; adversaria, quæ proprio usui colligere incepérat, aliorum commode, aut curiositati, ad patrii soli gloriam se perficere, & impetriri paratum esse. Descripsit etiam Michael plures, easque annuas D. Rosalia Festivitates, Panormi maximo apparatu celebratas; Machinarum insuper formis, etiisque pom.

\* Monreale

\* Romæ an:  
1596. apud  
Zanettum in  
4.

pompæ ordine a se adinventis, atque dispositis; deque ea re lucubrationes, hisce titulis distinxit.

3. *Palermo Magnifico nel trionfo dell' anno 1686.* rinnovando le Feste dell' Invenzione della gloriosa sua Cittadina S. Rosalia, osservato, e descritto dal P. D. Michele del Giudice Casinense. In Palermo per Tommaso Rummulo l'anno 1686. in fol. pagg. 190. præter præfationes.

4. *Compendiaria notizia della Festa di S. Rosalia Vergine Palermitana,* fatta nell' anno 1695. In Palermo per Agostino Epiro 1695. in 4.

5. *Breve notizia dell' Applauso festivo nella Solennità di S. Rosalia Verg. Palermitana,* fatta celebrare nell' anno 1696. In Palermo per Agostino Epiro 1696. in 4.

6. *L' Applauso delle Corone nel solenne trionfo di S. Rosalia Vergine Palermitana,* dell' anno 1697. In Palermo per Agostino Epiro 1697. in 4.